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رئیس کل دادگستری استان کرمان:

شرایط کنونی کشور به مدیریت جهادی نیاز دارد

مدیرکل امور استان‌های هلال‌احمر :

بیش از 1000 میلیارد تومان کمک نقدی و تجهیزاتی به هلال‌احمر استان کرمان

رئیس کل دادگستری استان کرمان با اشاره به اینکه ایران از ابتدای پیروزی انقلاب با 
جنگ تحمیلی، تحریم‌های چندین ساله و ... روبه‌رو بوده، گفت: نظام اسلامی از همه 
این آزمایشات سربلند عبور کرده و انشاءالله از شرایط جدید نیز عبور خواهد کرد و این 

نیاز به تلاش و کار جدی و جهادی دارد.
حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی در همایش روسای دادگستری و دادستان‌های استان 
کرمان با اشاره به ماموریت‌ها در راستای اجرای سند تحول و تعالی قوه قضائیه در کرمان 
اظهار کرد: امسال نیز اولویت‌های دستگاه قضایی به استان و شهرستان‌ها ابلاغ شده 
و همکاران همت خوبی در این راستا دارند و امیدواریم سال جاری بهتر از سال قبل در 

اجرای برنامه‌ها توفیق داشته باشیم.
وی افزود: طبق برآوردهای قوه قضائیه، در روزهای اخیر پنج نفر از قضات عالی رتبه ما 
مورد تشویق قرار گرفتند و به عنوان مدیر برتر ملی)دادستان کرمان( و استانی )چهار 
نفر( دست یافتند که استان کرمان هر ساله در برآوردها صاحب امتیاز است و این 

نشان‌دهنده تلاش همکاران در سراسر استان است.
حمیدی در ادامه با اشاره به شرایط کشور تصریح کرد: باید بیش از هر زمان دیگری 

وضعیت کشور را درک کرده و نسبت به اقتضائات کشور شرح وظایف را در نظر بگیریم.
رئیس کل دادگستری استان کرمان با اشاره به فشارهای سیاسی و ... بر نظام جمهوری 
این شرایط  اکنون شرایط خاصی داریم و دستگاه قضایی در  بیان کرد:  اسلامی، 

وظایفی دارد.
وی با اشاره به اینکه ایران از ابتدای پیروزی انقلاب با جنگ تحمیلی، تحریم‌های 
چندین ساله و ... روبه‌رو بوده، گفت: بحمدالله نظام اسلامی از همه این آزمایشات 
سربلند عبور کرده و انشاءالله از شرایط جدید نیز عبور خواهد کرد و این نیاز به تلاش و 
کار جدی و جهادی دارد که همه مجموعه‌ها، مسئولان و دستگاه‌های اجرایی، قضایی 

و مسلح باید انجام بدهند و متناسب با شرایط انجام وظیفه کنیم.
وی بر لزوم مدیریت منابع تاکید کرد و افزود: به دلیل ناترازی و مسائلی که وجود داشت، 
در نیمه اول سال تعطیلی‌های ناخواسته‌ای داشتیم که باید جبران شود. ضمن اینکه در 

هزینه‌ها، مصرف انرژی و اقلام مصرفی اداری باید صرفه‌جویی شود.
حمیدی در ادامه با اشاره به اینکه یکی از مشکلات مهم ما در قوه قضائیه کمبود نیروی 
انسانی است، بیان کرد: باید با برنامه‌ریزی ویژه با همین بضاعت کنونی، نهایت استفاده 
را ببریم و افزایش بهره‌وری در همه زمینه‌ها از جمله نیروی انسانی باید محقق شود و 
انجام کار جهادی یعنی از وقت خود برای دیگران گذاشتن و از وقت شخصی برای مردم 

هزینه کردن است که کار جهادی مطالبه مقام معظم رهبری و مسئولان قوه قضائیه 
است.

رئیس کل دادگستری استان کرمان در ادامه سخنانش تاکید کرد: در حال حاضر حفظ 
اتحاد و انسجام ملی خیلی مهم است و دستگاه قضائی در این زمینه می‌تواند نقش 

زیادی ایفا کند.
وی با اشاره به اینکه دشمن به دنبال از بین بردن امنیت روانی جامعه است، در ادامه 
از فعال کردن مکانیسم ماشه سخن به میان آورد و افزود: این مسئله شاید تاثیر عملی 
آنچنانی نداشته باشد زیرا کشور ما سال‌ها تحریم بوده اما اکنون از این حربه برای به هم 

ریختن امنیت روانی جامعه استفاده می‌کند.
حمیدی گفت: افرادی در این شرایط یا جاهل هستند یا عالمانه آب به آسیاب دشمن 
نگذرد.  موضوع  این  کنار  از  و  نموده  شناسایی  باید  قضایی  دستگاه  که  می‌ریزند 
نمی‌خواهیم برای هر موضوع پرونده قضایی تشکیل دهیم اما بسیاری از موارد با 
دعوت، توجیه و ... حل می‌شود زیرا بسیاری از این افراد فریب خورده هستند و باید 

پیشگیری شود.
نماینده عالی قوه قضائیه در استان کرمان همچنین خطاب به دادستان‌ها و روسای 
دادگستری استان یادآور شد: یکی دیگر از کارها، اولویت رسیدگی با پرونده‌های مربوط 
به امنیت جامعه و  حفظ آرامش کشور است که در ایام جنگ ۱۲ روزه پرونده‌هایی 
تشکیل شده که در استان هم داشتیم و دادستان‌ها و روسای دادگستری‌ها باید آنها را 

پیگیری و هر چه سریع‌تر رسیدگی و تعیین تکلیف شود.
وی در بخش دیگر سخنانش اظهار کرد: نارضایتی‌های اجتماعی به آرامش جامعه 
لطمه می‌زند و به عنوان مثال بیکار شدن کارگران یکی از این مسائل است و باید مراقبت 
کنیم در وضعیت فعلی یک واحد تولیدی تعطیل نشود. خوشبختانه طی روزهای اخیر 

به همت دستگاه قضایی در بم از تعدیل نیروی بیش از ۵۰۰ نفر جلوگیری شد.
حمیدی ضمن تاکید بر نظارت بازار و معیشت مردم اظهار کرد: دستگاه قضایی در 
کنار همه کارها، باید در این حوزه نیز رسیدگی کند و از احتکار ارزاق عمومی مردم، 
گران‌فروشی لجام گسیخته و سودجویی کسانی که به دنبال پر کردن جیبشان هستند، 

جلوگیری و با اعمال مدیریت و تشکیل پرونده، رسیدگی و برخورد کند.
وی تاکید کرد: باید جلوی افراد سودجو و دلالان گرفته شود که عمده گرانی‌ها به این 

دلیل است.
رئیس کل دادگستری استان کرمان در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه 
افزایش ورودی پرونده به دستگاه قضایی، چالش همیشگی است؛ گفت: در نیمه 
نخست سال جاری ۴۶۱ هزار و ۸۲ پرونده ورودی به دستگاه قضایی استان کرمان 

داشته‌ایم که در مقایسه با نیمه اول سال قبل ۲۸ درصد رشد نشان می‌دهد.
وی ادامه داد: در این مدت خروجی پرونده‌ها نیز ۲۹ درصد افزایش داشته و موجودی 

کنونی محاکم، اجرای احکام و دادسراها، ۲۱۵ هزار پرونده است.
حمیدی با اشاره به اینکه یکی از علل افزایش ورودی و موجودی پرونده‌ها، تاسیس 
دادگاه‌های صلح است؛ افزود: اعداد پرونده‌ها مربوط به چرخش پرونده در دستگاه 

قضائی است و تعداد پرونده‌های یکتا کمتر از این عدد است.
وی در پایان گفت: نرخ رسیدگی به پرونده‌ها ۹۸ درصد و متوسط زمان رسیدگی به 

پرونده در استان کرمان ۹۴ روز است.

مدیرکل امور استان‌های هلال‌احمر با تاکید بر تأکید بر تقویت زیرساخت‌های 
هلال‌احمر در کرمان گفت: مجموع کمک‌های نقدی و تجهیزاتی به استان 

کرمان بیش از ۱۰۰۰ میلیارد تومان برآورد می‌شود.
به گزارش تسنیم، صارم رضایی، مدیرکل هماهنگی مجامع و امور استان‌های 
جمعیت هلال‌احمر کشور در نشستی صمیمی با رؤسای شعب استان کرمان، با 
اشاره به بازدیدهای اخیر خود از پروژه‌ها و فعالیت‌های این جمعیت اظهار داشت: 
در دو روز گذشته مشاهده شد که مدیریت استان توجه ویژه‌ای به هلال‌احمر دارد 
و تلاش‌های مستمر در جهت توسعه زیرساخت‌ها و ارتقای توان عملیاتی این نهاد 

انجام می‌شود.
وی از توجه ویژه مدیریت استانی به تقویت زیرساخت‌ها و تجهیزات امدادی 
قدردانی کرد و افزود: اقدامات گسترده‌ای در کرمان باعث شده این جمعیت به 

یکی از نمونه‌های موفق هلال‌احمر در سطح کشور تبدیل شود.
تقویت زیرساخت‌ها و تجهیزات امدادی

مدیرکل هماهنگی مجامع و امور استان‌های جمعیت هلال‌احمر کشور با بیان 
جزئیاتی از اقدامات صورت‌گرفته، گفت: تأمین 30 میلیارد تومان برای خرید 
تجهیزات امدادی، پرداخت بیش از 200 میلیارد تومان بدهی‌های معوق به 
سازمان تأمین اجتماعی، ساخت پایگاه‌های امدادی در زرند و تخصیص بیش 
از 60 دستگاه خودروی امدادی به ناوگان جمعیت استان از جمله اقدامات 
برجسته در کرمان است. این اقدامات باعث شده هلال‌احمر استان کرمان به 

جمعیت‌های پیشرو و نمونه در سطح کشور تبدیل شود.
توسعه انبارها و افزایش اعتبارات داوطلبان

مدیرکل هماهنگی مجامع و امور استان‌های جمعیت هلال‌احمر کشور همچنین 

از تلاش برای تقویت انبارهای امدادی، سامان‌دهی موقوفات و افزایش اعتبارات 
در حوزه داوطلبان و امدادگران خبر داد و افزود: مجموع کمک‌های نقدی و 
تجهیزاتی به استان کرمان در سال جاری بیش از 1000 میلیارد تومان برآورد 
می‌شود؛ اقدامی که می‌تواند توان عملیاتی استان را در مواجهه با بحران‌ها به 

شکل چشمگیری افزایش دهد.
کرمان؛ خط مقدم امداد و نجات

وی با تأکید بر نقش برجسته استان کرمان در بحران‌ها و بلایای طبیعی اظهار 
داشت: روحیه ایثار و همبستگی امدادگران کرمانی همواره مورد توجه بوده و 
این استان در شرایط بحرانی کشور همواره در خط مقدم یاری‌رسانی به مردم قرار 
داشته است. این حضور فعال و مؤثر کرمانی‌ها، الگویی برای سایر استان‌ها در 

حوزه امدادرسانی و مدیریت بحران محسوب می‌شود.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

سخنگوی طرح کالابرگ الکترونیکی درباره آخرین زمان استفاده از شارژ مرحله 
چهارم کالابرگ، گفت: خانوارها تا پایان آبان ماه مهلت دارند تا نسبت به خرید ۱۲ 

قلم کالای اساسی اقدام کنند.
مرجان دبیری، سخنگوی طرح کالابرگ الکترونیکی در گفتگو با مهر درباره 
آخرین زمان استفاده از شارژ مرحله چهارم کالابرگ، اظهار کرد: سرپرستان 
خانوارهای دهک اول تا هفتم تا پایان آبان ماه ۱۴۰۴ مهلت دارند تا نسبت 

به خرید ۱۲ قلم کالای اساسی اقدام کنند.
وی افزود: تعداد ۱۴ میلیون و ۸۳۸ هزار و ۹۲۴ نفر سرپرست خانوار این ۷ دهک، 
تا روزهای پایانی هفته گذشته، مانده شارژ آنها در مرحله چهارم با خرید اقلام صفر 

شده است.
به گزارش خبرنگار مهر، شارژ کالابرگ الکترونیکی خانوار دهک‌های اول تا سوم 
۱۹ شهریور ماه مصادف با ولادت پیامبر اکرم )ص( ۵۰۰ هزار تومان و دهک‌های 

چهارم تا هفتم ۲۹ شهریور ماه به مبلغ ۳۵۰ هزار تومان انجام شد.
سرپرستان خانوار می‌توانند با این شارژ نسبت به خرید لبنیات، حبوبات، برنج، 

گوشت قرمز، گوشت مرغ، تخم مرغ و… اقدام کنند.
گفتنی است؛ هفته گذشته امکان خرید گوشت بوقلمون به ۱۱ قلم کالای 
اساسی تعیین شده از سوی انستیتو تغذیه ایران، اضافه شد. هر کیلو گرم گوشت 
بوقلمون در پایان هفته گذشته حدود ۱۸۰ هزار تومان در بازار کالاهای اساسی 

به فروش رسید.

گزارش‌ها حاکی از آن هستند که گوگل به زودی تغییرات مهمی را در هوش مصنوعی 
»جمینای« خود اعمال خواهد کرد.

شرکت   )Sora(»سورا« ویدیو  ویرایش  اپلیکیشن  موفقیت  از  پس  ایسنا،  گزارش  به 
»اوپن‌ای‌آی«)OpenAI( که اکنون در صدر اپ‌استور آمریکا قرار دارد، گوگل ممکن است به 
 )Gemini(»دنبال ایجاد یک به‌روزرسانی بصری‌تر برای اپلیکیشن هوش مصنوعی »جمینای
خود باشد. ظاهراً این شرکت در حال آزمایش یک رابط کاربری جدید است که ظاهر و حس 
منتقل‌شده توسط اپلیکیشن را از یک چت‌بات به یک زمینه قابل اسکرول با پیشنهادات و 

عکس‌های جذاب تغییر می‌دهد.
به نقل از تک کرانچ، این تغییرات در نسخه اخیر اپلیکیشن اندروید جمینای مشاهده شدند اما 
هنوز به صورت عمومی منتشر نشده‌اند. یک مهندس با بررسی کد اپلیکیشن، صفحه اصلی 
جدید آن را فعال کرد. در صفحه جدید، دکمه‌های میانبر برای کارهایی مانند ایجاد تصویر یا 
دسترسی به ویژگی »پژوهش عمیق« روی صفحه‌نمایش به بالا منتقل شده‌اند و یک زمینه 

قابل پیمایش در آن قرار گرفته است.
سخنگوی گوگل در پاسخ به درخواست اظهار نظر گفت که هنوز هیچ اطلاعیه‌ای منتشر 

نخواهد شد.
ایده این است که جمینای با ارائه پیشنهادهای خاص‌تر درباره نحوه استفاده از هوش 
مصنوعی، الهام‌بخش کاربران شود، نه این که آنها را رها کند تا خودشان قابلیت‌های چت‌بات 
را کشف کنند. همچنین، این به‌روزرسانی باعث می‌شود تا اپلیکیشن جمینای از نظر بصری 

جذاب‌تر و درگیرکننده‌تر باشد.
اگر این اپلیکیشن به صورت عمومی منتشر شود، می‌تواند به گوگل کمک کند تا شرکت 
رقیب خود اوپن‌ای‌آی را که چت‌بات »چت‌جی‌پی‌تی«)ChatGPT( آن هنوز هم نسبتاً 
مینیمالیستی است و در یک صفحه‌نمایش عمدتاً خالی اجرا می‌شود، بهتر به چالش 
بکشد. به علاوه، جمینای می‌تواند از تقاضای مصرف‌کنندگان برای مدل مولد تصویر هوش 
مصنوعی جدیدتر گوگل موسوم به »نانوبنانا«)Nano Banana( که به جمینای کمک کرد تا 
در ماه سپتامبر در صدر جدول برترین‌های اپ‌استور قرار بگیرد، بهره ببرد. جمینای از ۱۲ 
سپتامبر به اپلیکیشن شماره یک تبدیل شد و این رتبه را تا زمان حذف توسط سورا حفظ کرد.

سخنگوی طرح کالابرگ الکترونیکی :

مهلت خرید از کالابرگ الکترونیکی تا پایان 
آبان اعلام شد

هوش مصنوعی »جمینای« به زودی دستخوش 
تغییرات اساسی می‌شود


